
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 02/09/2025

 
DECRETO DI VARIAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N.   32  PROT. N. (vedi segnatura)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del  (delibera n. 70)2025 18/12/2024
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale e.f 2025
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2025
Contributo per i tirocinanti iscritti ai percorsi formativi a.s 2024/25 università Giustino Fortunato ( 1 tirocinante)
 
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|06/05 Università telematica
Giustino Fortunato

0,00 0,00 200,00 200,00

200,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A01 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

21.773,99 -63,63 200,00 21.910,36

200,00

 
 
 
Data, 03/10/2025
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Prof.ssa Chiara Giovannini

Firmato digitalmente dal D.S. Chiara Giovannini

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0012602 - 03/10/2025 - II.5 - U

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - A
LB

O
 O

N
LIN

E
 - 0000225 - 03/10/2025 - D

E
C

R
E

T
I E

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - U


		2025-10-03T10:38:45+0000
	CHIARA GIOVANNINI




